
GOVERNO MUNICIPAL DE#

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

CCLPR AN ARI IIII C 0M ISSÃ 0  CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - ^
y w n W P U I U  Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.96O-OOO -  BanabumíCfr

CNPJ: 11.397.753/0001-07 -  CGF: 06.920.303-2

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Ne 07.003/2019-TP

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ -  
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N° 07.003/2019-TP. O Presidente da CCLP 
do Município de Banabuiú/CE toma público para conhecimento dos 
interessados que, no dia 08 de Agosto de 2019, às 09:00hs na Sede da Comissão 
de Licitações localizada na Av. Queiroz Pessoa, 435 - Bairro Centro, 
Banabuiú/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos 
envelopes com as propostas de preços e documentos de habilitação para o 
objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO 
DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DO 
MUNICÍPIO DE BANABUIÚ, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 
endereço acima, de segunda à quinta-feira das 07h30min às 12h, e das 13h30min 
às 17h, e na sexta-feira das 08 às 13h ou no site 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Banabuiú/CE, 18 de Julho de 2019. 
Paulo Roberto da Silva Lopes -  Presidente da Comissão Central de Licitação.

PARA PUBLICAÇÃO NAS EDIÇÕES DO DIA 22/07/2019 
JORNAIS: DOU / DOE / O POVO 
FATURAR INFRESTRUTURA

Rúa: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  Banabuiú-CE

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/


Estado do Ceará
g o v er n o  m unicipal de 0  GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ RAM ARI IIII COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - C C L F ^ . '  .

Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  Banabum-CE . J  
CNPJ: 11.397.753/0001-07 -  CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto 
na Lei Federal N2 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE 
LICITAÇÃO do processo TOMADA DE PREÇOS Nß 07.003/2019-TP, foi 
publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e 
Publicações), na data de 18 de Julho de 2019.

Banabuiú/CE, 18 de Julho de 2019.

r
bulj) ÁDL ‘s i b ,

PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES
Presidente da Comissão Central de Licitação

Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  Banabuiú-CE


